Schvaleny rozpocet obce Litohor narok 2020
Zavaznym ukazatelem rozpoctu je paragraf.

Rozpoctové prijmy

Parag.

3639
3613
6310

Polozka

1111 Dafi z pFijmu FO ze zav. Cinnosti
1112 Dan z pfijmu FO ze sam.vyd.cinnosti

1113 Dan z pfijmu FO z kapitalovych vynost

1121 Dan z pfijmu prdv.osob

1211 Dan z pfidané hodnoty

1511 Dan z nemovitosti

1340 Komunalni odpady

1381 Dani z hazardnich her

1341 Poplatek ze pst

1343 Poplatek z uzivani ver.prostranstvi

1345 Poplatek z ubytovaci kapacity

1361 Spravni poplatky

2131 PFijmy z prondjmu pozemk

2132 Pfijmy z prondjmu ost.nemovitosti

2141 Pfijmy z trok

4112 Dotace - vykon statni spravy

8115 PouZiti prebytku loriského roku
PFijmy celkem

Rozpoctové vydaje

1032
2212
2310
2321
3937
3314
3341
3392
3399
3419
3639
3722
3745
5213
5512
6112
6171
6310
6320
3429
3631

Lesni hospodéarstvi
Silnice
Pitna voda
Kanalizace
Zakladni Skola
Knihovna
Rozhlas
Kulturni dim
Zélezitosti kultury
Télovychovna ¢innost
Kom.sluZby a Uz.rozvoj
Sbér a svoz odpadd
Péce o vzhled obci a ver.zelen
Rezervy
PoZarni ochrana
Zastupitelstvo obce
Cinnost mistni spravy
Sluzby penéznich Ustavi
Pojisténi
Ostatni zajmova Cinnost a rekreace
Verejné osvétleni

8124 Spldtka Gvéru

Vydaje celkem

rok 2019

1600000
30000
155000
1450000
3600000
600000
250000
35000
8600
1500
4000
4000
100000
20000
1000
110000

7969100

70000
300000
90000
1500000
600000
2000
40000
30000
80000
70000
300000
390000
600000
828100
40000
505000
1050000
40000
30000
300000
220000
480000

7969100

skute¢nost rok 2020

1800000
40000
165000
1600000
3600000
600000
250000
45000
8300
1000
4000
3000
100000
47000
2000
117400

75000
18000
50000

670000
1000
30000
163000
80000
60000
2035000
380000
300000

55000
750000
950000

32000

30000

3900000
300000
480000

2000000
45000
170000
1650000
4200000
600000
250000
50000
8200
1000
4000
3000
120000
45000
1000
123500
2741300
12012000

70000
150000
90000
2600000
700000
2000
100000
500000
100000
70000
3000000
430000
600000
10000
290000
1000000
1200000
40000
30000
300000
250000
480000

12012000



V elektronické podobé zverejnén na www.litohor.cz
V listinné podobé k nahlédnuti na obecnim Gfadé v Grednich hodinéch.
Zastupitelstvo obce schviélilo dne: 2.12.2019

Starosta obce : Hana Bustova

Vyvéseno dne: 13.12.2019
Snato dne:

OBEC LITOHOR
/] PSC 675 44




